451
設
備
用
（
清
水
）

口径mm
吐出し量m3/min
型式説明
15
20
25
30
35
40
45
50
60
70
80
90
100
150
200
250
TF   80 10 A
口径
段数
羽根車
全
揚
程
m
TF32U-22KS 3.7kW
TF150-1A
15kW
TF150-1A
18.5kW
TF150-1A
22kW
TF150-1A
26kW
TF150-1B
30kW
TF32U-22KS 3.7kW
TF150-1B
30kW
TF150-1A
15kW
TF150-1A
18.5kW
TF150-1A
22kW
TF150-1A
26kW
TF50U-2MS 0.75kW
TF50U-2MS 0.75kW
TF65-6B 5.5kW
TF65-6B 5.5kW
TF65-8B 7.5kW
TF65-8B 7.5kW
TF65-8B 7.5kW
TF65-5C 11kW
TF65-5C 11kW
TF65-80-8C 11kW
TF65-80-8C 11kW
TF65-6C 15kW
TF65-6C 15kW
TF32-19KS 1.1kW
TF32-19KS 1.1kW
TF32-12KS 1.5kW
TF32-12KS 1.5kW
TF32-18KS 2.2kW
TF32-18KS 2.2kW
TF65-12C 15kW
TF65-12C 15kW
TF65-8C 18.5kW
TF65-8C 18.5kW
TF65-9C 22kW